Автономная некоммерческая организация
Самарский областной центр социального обслуяtивания населения

<Самарский>
(АНО СОЦСОН <Самарский>)

4430б3, г. Самара, ул. Сердобская, д. 14, тел: (846) 246-54-9О,

"""z*гfrЁ#Ё*Ё,sоlооt

прикАз

u16, /У zоzзr. N9,/JллР

Об утверждеПии размера платы за единицу дополнительной социальной услуги

В связи с изменением наименования организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить piвMep платы за единицу дополнительной социальной услуги для
получателей социальных услуг, предоставляемой Ано соцсОН <Самарский>
согласно Приложению Nэ1 .

УтвердитЬ размер платЫ за единицу дополнительной социальной услуги для
населения, предоставляемой Ано соцсон <Самарский> согласно
Приложению J\Ъ2.

Утвердить рaвмер платы за единицу дополнительной социальной услуги для
полуrIателя социальных услуг и населения, предоставляемой
АНО СОЦСОН <СамарскийD согласно Прилоlкению NЪ3,

4. Признать утратившим силу прикtв АНО (ЦСОн <<Безымянский>> от 30.|2.2022
Nь186-пР (об утверждении размера платы и стоимости за елиницу
дополнительной социальной услуги).

5. Настоящий прикrrз вступает в силу с 16.|I.2023.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2,

з.

!иректор А.В. Мастянин

Приложение J\b3

к приказу
Автономной некоммерческой организации

Самарский областной центр социa}льного обслуживания населения ''Самарский''
oTl€ -/lя{И3 N9Ц////Р

Размер платы за единицу дополяительной социальной уелуги
для получателя социальных услуг и населения,
предоставляемой АЕО СОЦСОН <<Самарский>

llltt Шифр
услу1,1t

I I о ц,ttс t цttt tt t t ч е |, c,it|, z ч ЕлtIницд
из]lrсрсIIIIя

Размер платы за
единицу

дополнительЕой
социальцой
услуги, руб.

Услугrr сидеJlItll
1 с.1 Услуги силелки (ло 2 часов) 1услуга 400,00
2 с.2. Услуги сиделки (3 часа) 1 услуга 5 85,00
з с.з. Услуги сиделки (4 часа) 1 услуга 760,00
4 с.4. Ус';lуги си7lслки (5 часов) 1услуга 925,00
5 с.5. Услу|и сиделки (6 часов) 1услуга l080,00
6 с.6. Услуги сиделки (7 часов) 1услуга 1225,00
7 с.1 . Услуги сидслки (8 часов) 1услуга 1з60,00
tl с.8. Услуги сиделки (утро-вечер) 2 часа 1услуга 500,00
9 с.9. Услуги сиделки (утро-обед-вечер) 3 часа 1услуга 700.00

10 с,10.
Услуги сиделки (до 2 часов) с надбавкой 20О% за
особьтй случай, усложненныЙ уход (вес больше
70 кг, онкологи я 4 стадия, инвалид 1 пэуппа)

1услуга 480,00

l1 C.1l
Услуги сиделки (3 часа) с надбавкой 20О% за
особый случай, услояtненный уход (вес больше
70 кг, онкологи я 4 стадия, инвалид 1 группа)

1услуга 702,0о

12 с.12.
Услуги сиделки (4 часа) с надбавкой 20Оlо за
особый случай, усложненный уход (вес больше
70 кг, онкология 4 стадия, инвалид 1 группа)

1услуга 912,00

1з C.l3.
Услуги сиделки (5 часов) с нФlбавкой 20oZ за
особый случай, усложнеrrный уход (вес больше
70 кг, онкология 4 стадия, инвirлид 1 группа)

l услуга 1 1 10,00

14 с. l4.
Услуги сиделки (6 часов) с надбавкой 20О% за
особьтй случай, усложненный уход (вес больше
70 кг, онкологи я 4 стадия, иIlвалид l группа)

1уолуга 1296,00

l5 с.15.
Услуги сиделки (7 часов) с надбавкой 20О% за
особый случай, усложненный уход (вес больше
70 кг, онкология 4 стадия, инваJIид 1 группа)

1услуга 1470,00

lб с.16.
Услуги сиделки (8 часов) с надбавкой 20% за
особый случай, усложненный уход (вес больше
70 кг, онкология 4 стадия, иIlвалид 1 группа)

1услуга 1632,00

l7 с.1].

Услуги сиделки (утро-вечер) 2 часа с надбавкой
200% за особый случай, услоlкненный уход (вес
больше 70 кг, онкология 4 стадия, инвалид 1

группа)

1услуга 600,00

C.l8.

Услуги сиделки (утро-обед-вечер) З часа с
надбавкой 20% за особый случай, услояtненньтй
уход (вес больше 70 кг, онкология 4 стадuя,
инвалид 1 группа)

1услуга 840,00

19 с.19. Услуги сиделки (до 2 часов) с надбавкой 100% за
выходЕые и нерабочие праздничные дни

1 услуга в00,00

20 r, )п Услуги сиделки (3 часа) с надбавкой 100% за
выходные и нерабочис празлltичные дIIи

1услуга 1 170,00

21 с.21. Услуги сиделки (4 часа) с надбавкой 100% за
выходные и нерабочие праздничные дни

1услуга l520,00

22 с.22, Услуги сиделки (5 часов) с надбавкой 100% за
9!цодлIые и нерабочие пр.вдничцые дни

1услуга i 850,00

2з с2з. Услуги сиделки (6 часов) с надбавкой 100% за
дцIqдные и нерабочие праздничные дни

1услуга 2l60,00

24 С.2/+.
Услуги сиделки (7 часов) с надбавкой 100% за
выходные и нерабочие праздничные дни

1услуга 2450,00

25 с.25. Услуги сиделки (8 часов) с надбавкой 100% за
вь]ходные и нерабочие праздничные дни

1 услуга )7)n nn

26 с.26, Услуги сиделки (утро-вечер) 2 часа с надбавкой
1000% за выходные и нерабочие llраздничные дни

l услуга l000,00

27 с.2].
Услуги сиделки (утро-обед-вечер) 3 часа с
надбавкой 100О% за выходI.1ые и нерабочие
праздничные дни

1 услуга 1400,00

Jр4,rýцq_р.цr,еJ."чу,,,

2l] T.l
Минимальнм стоимость. В минимальную
стоимость включены 10 км пути, свыше 10 км -
26,00 руб. IIачиная с первого киломец]а

1сторона 200,00

29 т.2
Перевозка на легковых автомобилях (Lada Vesta,
Lada Granta). Оrкидание клиента 30 мин
бесплатно

1км 26,00

30 т.з Перевозка клиентов на а/м LADA Largus
(LRGSOM2, LRGSOJ2) по городу 1услуга 1 900,00

зl т,4
Перевозка клиентов на а./м LADA Largus
(LRGSOM2. LRGSOJ2) на обследование и
обратно. Ожидание клиента 60 мин бесплатно

l услуга 2 900,00

з2
т.5 Перевозка клиентов на а,/м LADA Largus

(LRGSOM2. LRGSOJ2) по области
1 услуга 1 000,00

т.6 1км 40,00

зз
т.7 Перевозка клиентов на а./м LADA Largus

(LRCSOM2. LRGSOJ2) по меlItгороду. другой
регион

1услуга 2 000,00

т.8 1км 40,00

З,+ т.9 Перевозка леrкачих клиентов (GAZelle NEXT) по
городу 1услуга 2 100,00

35 T.l0
Перевозка леяtачих клиентов (GAZеlle NEXT) на
обследование и обратно. Оrкидание клиента 60
мин бесплатно

1услуга з з00,00

зб T.1l Перевозка леrкачих клиентов (GAZelle NEXT) по
области-

1 услуга 1l00,00
T.l2 1км 40,00

з7 т.lз Перевозка леrкачих клиентов (GAZelle NEXT) по
межгород, другой регион

1услуга 2 300,00
т.14 1км 40,00
т.15 Плагttое о}кидание 1 мин 5,00

з9 т.16 Грузоперевозки на а/м ЛУИ!ОР по городу (не
менее 2 часов) 1 час 410,00

40 т.11 Грузоttеревозки на а/м JIУИЛОР по сlбласти 1услуга 1700,00

т,]8 1км з0.00

41
T.l9

Грузоперевозки на а/м ЛУИ!ОР по межгороду
l услуга 2800,00

т.20 1км з 0,00

42 т,21
Сопровождение больного работником
организации (грузчик) - 1 работниtt Организации

1услуга 550,00

Парикмахерские услуги
4з п.l. Муяtская с,tрижка наголо 1услуга 100,00
14 11.2. Муrкская моl(елыIая стри)ltкil 1услуга 240.00
45 п.3. Поправка усов, бровей i yслуга 100,00
46 п.4. Бритье электрической бритвой 1услуга 120,00
47 п.5. Бриr ьс безопасной бритвой 1услуга 120,00
48 п.б. Женская стрижка простая 1услуга 200.00
49 п.7. Жецская стрижка модельная 1услуга 260,00
50 п.8. Уклалка/зави вка на бигудll 1услуга 190,00

51 п.9,
Покраска волос (короткие волосы до 5 см) из
материаJIа получателя социаJIьных
услуг/заказчика

1услуга 240,00

52 п.10.
Покраска волос (средней длины волосы от 5 см до
15 см) из материала получателя социальньlх
услуг/заказчика

1 услуга з00,00

53 п,11
Покраска волос (длинные волосы от 15 см) из
материала получателя социаJIьных
услуг/заказчика

1услуrа з60,00

54 п.12,
Химическая завивка (короткие волосы до 5 см) из
материаJIа получателя социальных

услуг/заказчика
l услуга 400,00

55 l1. l з.
Химическая завивка (длинные волосы от 5 см) из
материала получателя социа.JIьных
услуг/заказчика

1услуга 6()0,00

56 1t. 1 4. мыгье головы 1услуга 60,00
57 п.15. Укладка волос феном 1услуга 120.00
58 п.16. Сушка волос феном 1услуга 60,00

59 п,l7.
Обработка волос бальзамом, муссом, лаком,
гелем материалом получателя социальных
услуг/заказчика

1 услуга 40,00

60 п.lt]. YK.;ta;lKa прически с начссом 1услуга 150,00
61 п.19. Стрилtка волос в (на) ушах 1услуга 50"00